

Objednatel Město Kralovice
Markova č.2
33141 Kralovice
IČO: 257966 DIČ: CZ00257966

Zhotovitel KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 79/23
32200 Plzeň, Křimice
IČO: 25220799 DIČ: CZ25220799

Krycí list stavby

Stavba 643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice

104

Místo Kralovice

Zahájení 15.03.2019

Dokončení 30.11.2019

Odsouhlasil za zhotovitele



Dne 16.03.2019

Odsouhlasil za objednatele

Dne

.....
podpis

Rozpočet

Název

Kč

104

zpevněné plochy
ZMĚNY

448 422,00

1.5

zpevněné plochy
skutečnost

314 844,00

Stavba celkem

763 266,00

DPH - sazba

21 % z

763 266,00

160 286,00

Celkem za stavbu včetně DPH

Kč

923 552,00

Objednatel Město Kralovice
Zhotovitel KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

18.09.2019 str.: 1

Krycí list stavby - Cenová úroveň 2018/II

Stavba 643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice
104
Místo Kralovice **Zahájení** 15.03.2019 **Dokončení** 30.11.2019
Rozpočet 104 zpevněné plochy ZMĚNY **Úroveň kalkulace** 4.stupně
Měrná jednotka JKSO 0,00

Zpracoval



Dat. kalkulace 07.06.2019

Odsouhlasil


Datum

podpisy

E	Č	Z	Název	Kč
0	10	0	oprava zdi u Staňka	217 478,00
0	31	0	Vjezdová brána a oplocení	109 155,00
0	50	0	Komunikace pozemní a podkladní vrstvy	-31 128,00
0	90	0	Skutečnost - obrubníky	-13 215,00
0	99	7	Přesun sutě	1 792,00
1	1	1	Schody do objektu	7 875,00
7	42	0	El.mtž práce - pro objekt (CETIN,DIADEMA)	64 615,00
7	43	0	Vodovod - přívod garáž	17 550,00
7	45	0	Kanalizace - dvůr	69 800,00
7	46	0	Ostatní stavební a bourací práce	4 500,00
Součet				448 422,00
DPH - sazba 21% z				94 169,00
Celková cena včetně DPH				542 591,00 Kč

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2018/II

18.09.2019 str.: 1

Stavba	643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice			Kalkulant	
Místo	104			Datum	07.06.2019
Kralovice	Kraj,okres	0320			
Rozpočet	104 zpevněné plochy ZMĚNY				

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč

0 10 0 oprava zdi u Staňka

1	610290	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	42,400	540,00	22 896,00
2	610291	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	42,400	250,00	10 600,00
3	610570	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,400	110,00	4 664,00
4	610571	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,400	2,00	85,00
5		312311961R	Oprava betonové zídky z betonu tř. C 25/30	m3	9,600	8 900,00	85 440,00
6	1170181	C27432-1411/00	Základové pásy ze ŽB tř. C 20/25 - opěrná ze d - mix	m3	7,200	3 450,00	24 840,00
7	1174389	C34136-1821/00	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,320	34 000,00	10 880,00
8			Osazení sloupků pro pletivo	ks	7,000	650,00	4 550,00
9	613026	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	65,000	22,00	1 430,00
10		212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	50,000	55,00	2 750,00
11		693111990	Geotextilie 300 g/m2	m2	85,000	18,00	1 530,00
12	694469	457532111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm	m3	5,750	950,00	5 463,00
13			Stěrka jednosložková	m2	50,000	455,00	22 750,00
14			Oplechování opěrné zdi AI	m	20,000	980,00	19 600,00

0 10 0 oprava zdi u Staňka**Mezisoučet 217 478,00****0 31 0 Vjezdová brána a oplocení**


1	348101230		Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	-1,000	1 750,00	-1 750,00
2	348101230R		Dodávka vrátek š. 1,5m	kus	-1,000	8 500,00	-8 500,00
3	348401130		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	-23,000	180,00	-4 140,00
4	348401103R		Dodávka oplocení	m	-23,000	320,00	-7 360,00
7			Dodávka vrátek 1500/1600 na el.otevírání	kus	1,000	14 320,00	14 320,00
8			Pohon + příslušenství (rb 1000 KCE)	kus	2,000	27 850,00	55 700,00
9			Dálkové ovládání	kus	8,000	970,00	7 760,00
10			GSM brána	sada	1,000	19 150,00	19 150,00
11			Indukční smyčka (přijímač + návin)	sada	1,000	21 920,00	21 920,00
12			Tlačítko v garáži	kpl	1,000	3 210,00	3 210,00
13			Nahrání mobilních čísel do GSM modulu,seřízení nastavení	kpl	1,000	8 845,00	8 845,00

0 31 0 Vjezdová brána a oplocení**Mezisoučet 109 155,00****0 50 0 Komunikace pozemní a podkladní vrstvy**


1	650402	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-1 283,500	205,00	-263 118,00
2		583442300	šterkodrt' frakce 0-125 třída B	t	-1 381,680	195,00	-269 428,00
4			Podklad SDB 250 mm, 0-250 - dodávka a doprava	m2	1 283,000	170,00	218 110,00
5	1011007	C17110-2111/00	Uložení sypaniny z kameniva SDB 0-250 do násypů zhutněných v aktivní zóně	m3	320,750	134,00	42 981,00
6	1011295	C10000-4212/00	Hutnění kameniva 0-250	m2	1 283,000	15,00	19 245,00
7			Podklad 200 mm z kameniva 0/32 dodávka a doprava	m2	1 283,000	135,00	173 205,00
8	1011007	C17110-2111/00	Uložení sypaniny z kameniva 0-32 do násypů zhutněných v aktivní zóně	m3	256,600	114,00	29 252,00
9	1011295	C10000-4212/00	Hutnění kameniva 0-32	m2	1 283,000	15,00	19 245,00

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2018/II

18.09.2019 str.: 2

Stavba	643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice			Kalkulant	
Místo	104			Datum	07.06.2019
Kralovice	Kraj,okres	0320			
Rozpočet	104 zpevněné plochy ZMĚNY				

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč
10		596212313	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl přes 300 m2 místo veget.tvárníc	m2	108,000	290,00	31 320,00
11		592452960	dlažba se zámkem 20x16,5x10 cm přírodní místo veget.tvárníc	m2	112,000	340,00	38 080,00
12		596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	-108,000	240,00	-25 920,00
13		592281150	tvárnice betonová zatravnovací 10, 60x40x10 cm	kus	-450,000	98,00	-44 100,00
0 50 0 Komunikace pozemní a podkladní vrstvy					Mezisoučet		-31 128,00
0 90 0 Skutečnost - obrubníky							
1		916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-25,000	250,00	-6 250,00
2		592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	-25,000	125,00	-3 125,00
3		916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-16,000	200,00	-3 200,00
4		592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	-32,000	70,00	-2 240,00
5			Obrubník rohový ABO 15-25 vnější	kus	2,000	400,00	800,00
6			obrubník rohový ABO 15-25 vnitřní	kus	2,000	400,00	800,00
0 90 0 Skutečnost - obrubníky					Mezisoučet		-13 215,00
0 99 7 Přesun sutě							
1		997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,000	110,00	1 760,00
2		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	16,000	2,00	32,00
0 99 7 Přesun sutě					Mezisoučet		1 792,00
1 1 1 Schody do objektu							
4			Schodiště Best Canto přírodní dodávka	ks	45,000	175,00	7 875,00
1 1 1 Schody do objektu					Mezisoučet		7 875,00
7 42 0 El.mtž práce - pro objekt (CETIN, DIADEMA)							
2			Zemní práce pro zesílení přívodu el. pro objekt	m	13,000	480,00	6 240,00
3			obetonování kabelů přívodního a u rozvaděče	m3	2,000	3 950,00	7 900,00
6			Obetonování kabelu CETIN	m3	1,000	3 950,00	3 950,00
9			Sondy - výkopové práce hledání sítí	hod	148,000	250,00	37 000,00
12			Bourání zděného pilíře elektroinstalace u silnice	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
13			Přebetonování kabelu před zadní garáží	m3	0,500	3 950,00	1 975,00
14			Doplnění chráničků CETIN, DIADEMA a EL. pr125mm vč montáže	m	15,000	290,00	4 350,00
7 42 0 El.mtž práce - pro objekt (CETIN, DIADEMA)					Mezisoučet		64 615,00
7 43 0 Vodovod - přívod garáž							
1			Zemní práce - výkop pro vodovod + montážní šachta	m	15,000	850,00	12 750,00
3			bourací práce v garáži - podlaha	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
7 43 0 Vodovod - přívod garáž					Mezisoučet		17 550,00

Stavba	643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice		Kalkulant	
Místo	104		Datum	07.06.2019
Kralovice	Kraj,okres	0320		
Rozpočet	104 zpevněné plochy ZMĚNY			

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč

7 45 0 Kanalizace - dvůr

10			Zemní práce - výkop pro osazení ekodrenů	m	10,000	280,00	2 800,00
11			D ekodren s litinovým žlabem D 400, š=185	m	10,000	4 850,00	48 500,00
12			Osazení a obetonování ekodrenů	m	10,000	1 850,00	18 500,00

7 45 0 Kanalizace - dvůr **Mezisoučet** **69 800,00**

7 46 0 Ostatní stavební a bourací práce

1			Bourání zídky u mlékárny vč. základu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
---	--	--	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

7 46 0 Ostatní stavební a bourací práce **Mezisoučet** **4 500,00**

Součet **448 422,00**

DPH - sazba 21% z 448 422,00 **94 169,00**

Celková cena včetně DPH **Kč** **542 591,00**

Objednatel Město Kralovice
 Zhotovitel KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

18.09.2019 str.: 1

Krycí list stavby - Cenová úroveň 2018/II

Stavba 643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice
 104
Místo Kralovice **Zahájení** 15.03.2019 **Dokončení** 30.11.2019
Rozpočet 1 zpevněné plochy skutečnost **Úroveň kalkulace** 5.stupně
Měrná jednotka JKSO 0,00

Zpracoval Správce programu **Dat. kalkulace** 07.06.2019
Odsouhlasil **Datum**
 podpisy

E	Č	Z	Název	Kč
0	10	0	oprava zdi u Staňka	73 790,00
0	30	0	Drenáže - dle skutečnosti	236 889,00
0	31	0	Vjezdová brána a oplocení	136 070,00
0	50	0	Komunikace pozemní a podkladní vrstvy	12 788,00
0	80	0	Trubní vedení	-26 650,00
0	99	8	Přesun hmot	16 635,00
1	1	1	Schody do objektu	33 146,00
7	42	0	El.mtž práce - pro objekt (CETIN,DIADEMA)	85 007,00
7	43	0	Vodovod - přívod garáž	15 200,00
7	44	0	Kanalizace k mlékárně	162 954,00
7	45	0	Kanalizace - dvůr	64 293,00
7	46	0	Ostatní stavební a bourací práce	33 455,00
9	9	7	Odpočty SOD - Vedlejší a ostatní náklady	-55 000,00
9	9	8	odpočty SOD - zpevněná plocha	-473 733,00
Součet				314 844,00
DPH - sazba 21% z 314 844,00				66 117,00
Celková cena včetně DPH				380 961,00 Kč

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2018/II

18.09.2019 str.: 1

Stavba	643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice				
Místo	104				
Kralovice	Kraj,okres	0320	Kalkulant	Správce programu	
Rozpočet	1 zpevněné plochy skutečnost		Datum	07.06.2019	

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč

0 10 0 oprava zdi u Staňka

1	1176395	C62248-1118/00	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačení do tmele	m2	61,000	185,00	11 285,00
2			Soklová omítka - Marmolit	m2	21,000	550,00	11 550,00
3			Penetrace pod omítku a marmolit	m2	60,000	37,00	2 220,00
4			Vnější omítka zdíva zatíraná 2 mm silikon	m2	40,000	320,00	12 800,00
5			okapový chodník - strana Staněk	m	20,000	580,00	11 600,00
6			příplatek za odstín plechu - zelený	m	20,000	230,00	4 600,00
7			příplatek za falcování plechu, úprava oplechování	m	20,000	365,00	7 300,00
8			oprava zdi Staněk - plech/omítka, dozdivky	kpl	1,000	12 435,00	12 435,00

0 10 0 oprava zdi u Staňka**Mezisoučet 73 790,00****0 30 0 Drenáže - dle skutečnosti**

1	1890735	C13235-1000/00	Hloubení nezapažených rýh strojně hornina třídy 3	m3	89,600	490,00	43 904,00
2		162701105	Odvoz výkopku - nákladní automobil	hod	36,000	1 200,00	43 200,00
3			Zásyp drenáží štěrk 32-63 vč. dopravy	t	163,000	295,00	48 085,00
4			Ruční odkop pro vyústění drenáží	m	15,000	1 850,00	27 750,00
5			ruční odkop - přípomoce	hod	85,000	250,00	21 250,00
6			Ruční doštěrkování vyústění drenáží	hod	38,000	250,00	9 500,00
7		998276101	Přesun hmot pro kanalizace venkovní	t	96,000	450,00	43 200,00

0 30 0 Drenáže - dle skutečnosti**Mezisoučet 236 889,00****0 31 0 Vjezdová brána a oplocení**

1			Osazení oplocení ze svařovaného pletiva Pz 5mm	m	30,000	530,00	15 900,00
2			Osazení sloupků pz vč. výkopu a betonu	ks	14,000	680,00	9 520,00
3			Výroba atypických sloupků pro plotové pole zámečnick	hod	25,000	250,00	6 250,00
4			Materiál pro výrobu atyp.sloupků	kpl	1,000	3 480,00	3 480,00
5			Dodávka svařovaného pletiva vč. sloupků Pz 5mm	ks	12,000	2 670,00	32 040,00
6			D+M podhrabová deska, vč. úchytů podh.desek	ks	12,000	650,00	7 800,00
7			obsypání kačirkem - podhrabové desky	m	30,000	120,00	3 600,00
8			Dodávka příslušenství a komponentů - Pz oplocení	ks	1,000	2 910,00	2 910,00
9			Rozebírání dlažby a zadláždění - pro plot	m2	5,000	950,00	4 750,00
10			Stavební přípomoce pro osazení vrátek-výkop,beton	kus	2,000	2 570,00	5 140,00
11			Elektro - propojení UTP, slaboproud pro vrata	m	64,000	85,00	5 440,00
12			El. přívod pro vrata a vrátka - kabel a chránička , drobný el.materiál, ukončení kabelů.	m	279,000	105,00	29 295,00
13			Demontáž stávajícího oplocení - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ	m	15,000	89,00	1 335,00
14		348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ	m	15,000	180,00	2 700,00
15		348401103R	Dodávka oplocení - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ	m	15,000	320,00	4 800,00
16			Nátěry stávajících sloupků	ks	6,000	185,00	1 110,00

0 31 0 Vjezdová brána a oplocení**Mezisoučet 136 070,00****0 50 0 Komunikace pozemní a podkladní vrstvy**

1			Zhotovení základových patek pro stožáry	kus	2,000	2 650,00	5 300,00
2			Zhotovení příchodního chodníku - vrátka u staňka vč. podštěrkování a obrubníků	m2	4,800	1 560,00	7 488,00

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2018/II

18.09.2019 str.:

2

Stavba	643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice					
Místo	104					
Kralovice	Kraj,okres	0320	Kalkulant	Správce programu		
Rozpočet	1 zpevněné plochy skutečnost			Datum	07.06.2019	

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec. SKP					Kč	Kč

0 50 0 Komunikace pozemní a podkladní vrstvy **Mezisoučet** **12 788,00**

0 80 0 Trubní vedení

1	592238780		mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	-1,000	3 200,00	-3 200,00
2	592175280R		mříž litinová obrubníková NISA	kus	-2,000	13 620,00	-27 240,00
3			Mříž litinová 500 mm	kus	2,000	3 950,00	7 900,00
4	895941111		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,000	2 150,00	-2 150,00
5	592238520		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	-1,000	235,00	-235,00
6	592238540		skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	-1,000	300,00	-300,00
7	592238560		skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	-1,000	205,00	-205,00
8	592238600		skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x19,5x5 cm	kus	-1,000	260,00	-260,00
9	592238640		prstavec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	-1,000	270,00	-270,00
10	592238740		koš pozink. a4, vysoký, pro rám 500/500	kus	-1,000	440,00	-440,00
11	899204112		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	250,00	-250,00

0 80 0 Trubní vedení **Mezisoučet** **-26 650,00**

0 99 8 Přesun hmot

1	6010218	C99822-3011/A	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným (aut.vým.) (0,286 t * 500,000)	t	143,000	35,00	5 005,00
2			Skládkovné - komunální odpad	kpl	1,000	11 630,00	11 630,00

0 99 8 Přesun hmot **Mezisoučet** **16 635,00**

1 1 1 Schody do objektu

1			Demolice stávajících schodišť	ks	3,000	1 200,00	3 600,00
2			Základ schodiště ze ztr.bednění vyplněné betonem	m3	2,000	3 250,00	6 500,00
3	651288	C91810-1111/00	Beton pod schody - podkladní deska se sítí KARI vč. dopravy	m3	2,500	3 532,20	8 831,00
4	692361	C43431-2121/00	Ozazení schodů Best CANTO	m	13,500	970,00	13 095,00
5			Dodlažďení schodiště keramickou dlažbou-byt,hasiči	ks	2,000	560,00	1 120,00

1 1 1 Schody do objektu **Mezisoučet** **33 146,00**

7 42 0 El.mtž práce - pro objekt (CETIN,DIADEMA

1			Zemní práce pro kabel zesílení přívodu pro objekt , pro kabel CETIN, datový kabel Diadema	hod	185,000	250,00	46 250,00
2			Chráníčky CETINa DIADEMA pr. 100 u vpustí	m	60,000	180,00	10 800,00
3			Stavební přípomoc pro el. (průrazy, začištění, oprava přívodu pod rozvaděč)	hod	75,000	250,00	18 750,00
4			Fireport - kabel signální	m	279,000	33,00	9 207,00

7 42 0 El.mtž práce - pro objekt (CETIN,DIADEMA **Mezisoučet** **85 007,00**

7 43 0 Vodovod - přívod garáž

Stavba	643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice				
Místo	104				
Kralovice	Kraj,okres	0320	Kalkulant	Správce programu	
Rozpočet	1 zpevněné plochy skutečnost			Datum	07.06.2019

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč
1			přívod vodovodu do garáže - Pe 1"	m	12,000	280,00	3 360,00
2			Jádrové vrtání základem garáže pro vodovod	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
3			Instalatér napojení a vývod vodovodu v garáži	hod	8,000	390,00	3 120,00
4			Materiál pro přepojení potrubí	kpl	1,000	1 420,00	1 420,00
5			Stavební úpravy - zásyp + začištění podlahy	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00

7 43 0 Vodovod - přívod garáž**Mezisoučet****15 200,00****7 44 0 Kanalizace k mlékárně**

1	1010311	C13220-1101/00	Hloubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,960	596,00	14 876,00
2	1730334	C85136-1131/00	Montáž potrubí z trub plastových KG do DN 250	m	52,000	214,00	11 128,00
3			materiál KG - dodávka pr.200 SN8	m	52,000	280,00	14 560,00
4			Zásyp - štěrk 0-32/ zapískování	m3	24,960	750,00	18 720,00
5			Sondy	hod	26,000	250,00	6 500,00
6			úprava dešťových svodů	ks	4,000	1 850,00	7 400,00
7			Vyasazení kanalizační odbočky do objektu HZ	ks	3,000	1 020,00	3 060,00
8			přepojovací práce na potrubí	hod	24,000	330,00	7 920,00
9			Napojení sítě na stávající potrubí	ks	8,000	350,00	2 800,00
10			Beton - podbetonování dna	m3	1,000	3 250,00	3 250,00
11			Šacht.betonové dno, konus zakrytá deska, poklop	ks	1,000	14 560,00	14 560,00
12			Osazení šachty vč kompletace, podkladní beton,	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
13			Napojení na stávající kameninové potrubí DN 400 a ostatní napojení potrubí KG	hod	56,000	330,00	18 480,00
14			Materiál KG pr.400	kpl	1,000	7 630,00	7 630,00
15			Hutnění	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
16			Dělník - ruční dokopání	hod	78,000	250,00	19 500,00
17			Doplnění žlabovnic	m	4,000	365,00	1 460,00
18	1011015	C18120-2305/00	Úprava pláně na násypch	m2	96,000	35,00	3 360,00

7 44 0 Kanalizace k mlékárně**Mezisoučet****162 954,00****7 45 0 Kanalizace - dvůr**

1	1010311	C13220-1101/00	Hloubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,080	596,00	6 008,00
2	1730334	C85136-1131/00	Montáž potrubí z trub plastových KG do DN 150	m	21,000	190,00	3 990,00
3			materiál KG - dodávka	m	21,000	205,00	4 305,00
4			Zásyp - štěrk 0-32/ zapískování	m3	10,080	750,00	7 560,00
5			Sondy	hod	22,000	250,00	5 500,00
6			úprava dešťových svodů	ks	2,000	1 850,00	3 700,00
7			Vyasazení kanalizační odbočky do objektu HZ	ks	2,000	1 020,00	2 040,00
8			Částečné ubourání septiku	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
9			přepojovací práce na potrubí	hod	18,000	330,00	5 940,00
10			Napojení sítě na stávající potrubí	ks	6,000	350,00	2 100,00
11			Prodloužení kanalizace k výtoku Ekodrenů	m	10,000	595,00	5 950,00
12			Ruční dokopání - dělník	hod	56,000	250,00	14 000,00

7 45 0 Kanalizace - dvůr**Mezisoučet****64 293,00****7 46 0 Ostatní stavební a bourací práce**

1			Dobetonování nájezdů do vrat zadní garáže nové vč. sítě Kari	m	11,000	785,00	8 635,00
2			Dobetonování nájezdů do starých garáží	m	9,000	1 480,00	13 320,00
3			D+M osazení dveří, zárubně, bourací práce vč. oprav omítek	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00

Propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2018/II

18.09.2019 str.: 4

Stavba	643 Zpevněná plocha u hasičské zbrojnice				
Místo	104				
Kralovice	Kraj,okres	0320	Kalkulant	Správce programu	
Rozpočet	1 zpevněné plochy skutečnost			Datum	07.06.2019

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč

7 46 0 Ostatní stavební a bourací práce **Mezisoučet** **33 455,00**

9 9 7 Odpočty SOD - Vedlejší a ostatní náklady

1	012002000		Vytyčení stavby a zaměření skutečného provedení stavby	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
2	012303000		Geodetické práce po výstavbě	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00
3	012403000		Vypracování geometrického plánu	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
4	013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	-6,000	5 000,00	-30 000,00
5	034503000		Informační tabule na staveništi - inf. tabule plzeňského kraje	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00

9 9 7 Odpočty SOD - Vedlejší a ostatní náklady **Mezisoučet** **-55 000,00**

9 9 8 odpočty SOD - zpevněná plocha

1	112101101		Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	-2,000	165,00	-330,00
2	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-36 147,650	2,00	-72 295,00
3	564952115		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 190 mm	m2	-1 212,000	330,00	-399 960,00
4	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-72,040	2,00	-144,00
5	997221845		Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	-95,480	2,00	-191,00
6	997221855		Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	-406,670	2,00	-813,00

9 9 8 odpočty SOD - zpevněná plocha **Mezisoučet** **-473 733,00**

Součet **314 844,00**

DPH - sazba 21% z 314 844,00 **66 117,00**

Celková cena včetně DPH **Kč** **380 961,00**